
UCHWAŁA NR XLII/401/17
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia cen biletów wstępu dla osób korzystających z kompleksu basenowego przy ul. 
Kobusiewicza w Zduńskiej Woli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się ceny biletów wstępu dla osób korzystających z kompleksu basenowego przy ul. 
Kobusiewicza w Zduńskiej Woli od 19 sierpnia 2017 r. do 3 września 2017 r. w wysokości wskazanej 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zduńska Wola.

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/372/17 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie 
ustalenia cen biletów wstępu oraz karnetów wstępu dla osób korzystających z kompleksu basenowego przy ul. 
Kobusiewicza 2-36 w Zduńskiej Woli.

§ 4. 1.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązywania od dnia 19 sierpnia 2017 r. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 
Przewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola

Witold Gwiazda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 3720



Załącznik do Uchwały Nr XLII/401/17
Rady Miasta Zduńska Wola
z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Lp. Nazwa Cena (brutto)
1. Bilet wstępu normalny 1,00 zł/dzień
2. Bilet wstępu normalny dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny 1,00 zł/dzień
3. Bilet wstępu ulgowy* 1,00 zł/dzień
4. Bilet wstępu ulgowy* dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny 1,00 zł/dzień
5. Bilet wstępu dla dziecka w wieku od 0 do 6 lat 0,00 zł/dzień

*bilet ulgowy przysługuje osobom niepełnosprawnym i ich opiekunom oraz uczniom i studentom po 
okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3720


		2017-08-21T12:32:00+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




